(4) Zmluvné strany prehlasujú, že sú oprávnené uzatvoriť túto zmluvu, ktorá je prejavom ich 

vôle. 

Článok IV. 
Poskytovanie finančných prostriedkov 

(1) Poskytovateľ finančných prostriedkov sa zaväzuje  poskytnúť prijímateľovi finančných 

prostriedkov v roku 2025 finančné prostriedky na mzdy a prevádzku v úhrnnej výške:      
104 000,00 € / kalendárny rok (slovom: Jednostoštyritisíc eur na kalendárny rok). 
Poskytovateľ finančných prostriedkov si svoju povinnosť vo výške 1/12 úhrnnej sumy 
podľa predchádzajúcej vety splnil v mesiaci január 2025, pred uzatvorením tejto zmluvy 
prevodom na účet prijímateľa finančných prostriedkov.